ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛЬЯТТИНСКАЯ

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

„ Д/Д ХО 4 898
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

об утверждении размеров

государственных стипендий и

социальных стипендий

В соответствии с положением «О стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки обучающихся» от 01.09.2023 №197, на основании протоколов
заседания стипендиальной комиссии от 17.08.2023 №11, от 01.09.2023 №01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с начала 1-го семестра 2023-2024 учебного года размер государственной

академической стипендии для студентов, зачисленных на 1 курс бакалавриат, обучающихся по

очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета - 2200 (Две

тысячи двести) рублей в месяц.

2. Утвердить с начала 1-го семестра 2023-2024 учебного года размер государственной

академической стипендии для студентов, зачисленных на 1 курс магистратуры, обучающихся

по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета- 2600 (Две

тысячи шестьсот) рублей в месяц.

3. Утвердить с начала 1-го семестра 2023-2024 учебного года обучающимся по очной

форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

- дифференцированные размеры государственной академической стипендии;

- размер государственной социальной стипендии студентам согласно приложению.

4. Контроль исполнения приказа возложить на финансового директора Кузнецову М.В.

Президент р. ыы И.В.Богданов

В.И.Ольховская

М.В.Кузнецова р

Е.В.Сорокина Пр.

(41916) М.В.Кузнецова, 29-70

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Богданов Игорь Владимирович
Должность: Президент
Дата подписания: 07.09.2023 15:46:37
Уникальный программный ключ:
a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679efea0f48e9dfc5f061640b0

Приложение

к приказу президента Академии

от 27 СР 2244 № 248

Установленные размеры стипендий с 01.09.2023.

государственная академическая стипендия студентам, имеющим только оценки «хорошо»:

- 2 курс бакалавриат — 2600 (Две тысячи шестьсот) рублей

- 3 курс бакалавриат -— 2700 (Две тысячи семьсот) рублей

- 4 курс бакалавриат - 2800 (Две тысячи восемьсот) рублей

государственная академическая стипендия студентам, имеющим оценки «хорошо и отлично»:

- 2 курс бакалавриат — 2700 (Две тысячи семьсот) рублей

- 3 курс бакалавриат — 2800 (Две тысячи восемьсот) рублей

- 4 курс бакалавриат - 2900 (Две тысячи девятьсот) рублей

государственная академическая стипендия студентам, имеющим только оценки «отлично»:

- 2 курс бакалавриат — 3300 (Три тысяч триста) рублей

- 3 курс бакалавриат — 3400 (Три тысячи четыреста) рублей

- 4 курс бакалавриат — 3500 (Три тысячи пятьсот) рублей

государственная социальная стипендия студентам — 5000 (Пять тысяч блей.